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تعطیلی شنبه‌ها منتفی شد؟
هیئـت عالی نظارت مجمع تشـخیص مصلحـت نظام در 

جلسـه امـروز خود با تعطیلی شـنبه‌ها موافقـت نکرد.
بـه گـزارش ایمنا، هیئت عالـی نظارت به ریاسـت آیت‌الله 
آملـی لاریجانـی رئیـس مجمـع تشـخیص مصلحـت و 
رئیـس هیئـت عالـی نظـارت و بـا حضـور اکثـر اعضـا، 
وزرای کشـور، امـور اقتصـادی و دارایی، رؤسـای سـازمان 
امـور اداری و اسـتخدامی، امـور مالیاتـی و سـازمان بورس 
و اوراق بهـادار و رئیـس کمیسـیون امـور داخلی کشـور و 
شـوراهای مجلس شـورای اسالمی تشـکیل جلسـه داد. 
در ابتـدای جلسـه، مصوبـه مجلـس شـورای اسالمی در 
خصـوص جـدول تطبیـق لایحه اصالح مـاده ۸۷ قانون 
مدیریـت خدمـات کشـوری در مورد بررسـی قـرار گرفت. 
بـر اسـاس تبصـره ۳ ایـن لایحـه تمامـی دسـتگاه‌های 
اجرایـی موظـف بـه تنظیـم سـاعات کار خـود در پنج‌روز 
هفتـه از روز یکشـنبه تـا پنج‌شـنبه شـده بودند کـه اعضا 
پس از اسـتماع گزارش سـازمان امور اداری و اسـتخدامی 
و نیـز بیـان دیدگاه‌های مسـئولان اتاق بازرگانـی به بیان 
دیدگاه‌هـای خویـش در قالـب موافـق و مخالـف ایـن 
مصوبـه پرداختنـد. سـپس رأی‌گیـری بـه عمل آمـد و در 
نتیجـه ایـن بخش از لایحـه با جز ۲ و تبصـره ۴ این ماده 
از جهـت ناعادلانـه بودن مغایر جز ۱۰ بند ۹ سیاسـت‌های 
کلـی نظـام قانون‌گـذاری تشـخیص داده شـد. عالوه بر 
ایـن، اعضـای هیئـت عالی، تبصـره ۴ را به دلیـل افزایش 
هزینه‌هـای بخش خصوصـی مغایر بند ۱۱ سیاسـت‌های 
کلی تشـویق سرمایه‌گذاری دانسـتند. هیئت عالی نظارت 
در ادامه، به بررسـی اصلاحیه مجلس شـورای اسلامی در 
خصـوص طرح یک‌فوریتـی اصلاح قانون قاچاق اسـلحه 
و مهمـات پرداخـت و آن را رافع مغایرت‌های پیشـین این 
هیئـت دانسـت؛ بنابرایـن گـزارش اعضـای هیئـت عالی 
نظـارت، بررسـی مغایرت‌های »طرح استفسـاریه جز »۱« 
بنـد »الـف« مـاده ۹ قانـون مالیـات بـر ارزش‌افـزوده« در 
دسـتور کار قرار دادند و پس از اسـتماع گزارش کمیسـیون 
تخصصـی و نیـز وزیر امـور اقتصـادی و دارایـی، به طرح 
دیدگاه‌هـای خویـش پرداختنـد. پـس از انجـام مباحـث 
مبسـوط و بررسـی موضـوع از ابعـاد گوناگـون، مغایـرت 
مصوبـه مذکـور بـا سیاسـت‌های کلی نظـام احراز نشـد. 
هیئـت عالی نظـارت در بخش پایانی جلسـه، به بررسـی 
مغایـرت مصوبه مجلس دربـاره طرح استفسـاریه ماده ۳۲ 
قانون انتخابات مجلس شـورای اسالمی با سیاسـت‌های 
کلـی نظـام پرداخت. اعضـا پس از اسـتماع گـزارش وزیر 
کشـور و رئیس کمیسـیون امور داخلی کشـور و شوراهای 
مجلـس شـورای اسالمی بـه بیـان دیدگاه‌هـای خویش 
پرداختنـد و در نتیجه حکم مندرج در ذیل این استفسـاریه 
در خصوص عطف بماسـبق کردن آن را مغایر جز ۱۰ بند 
۹ سیاسـت‌های کلی نظـام قانون‌گذاری تشـخیص دادند.

بیمه‌شدن تمامی هنرمندان 
صنایع‌دستی استان اصفهان

همـه هنرمنـدان صنایع‌دسـتی در نوبـت بیمـه در اسـتان 
اصفهـان بیمه شـدند.

بـه گـزارش صداوسـیما، معـاون صنایع‌دسـتی و هنر‌های 
و  صنایع‌دسـتی  میراث‌فرهنگـی،  کل  اداره  سـنتی 
گردشـگری اسـتان اصفهـان گفـت: حـل مشـکل بیمـه 
فعـالان صنایع‌دسـتی و گردشـگری در کشـور و ازجملـه 
اسـتان اصفهان از شـهریور سـال ۱۴۰۱ پیگیری شـد و با 
مکاتبه‌های سـید عزت‌الله ضرغامـی وزیر میراث‌فرهنگی، 
گردشـگری و صنایع‌دسـتی با رئیس‌جمهـور، در نهایت در 
بهمـن سـال ۱۴۰۲ با دسـتور اکیـد رئیس‌جمهور شـهید، 
بیمـه ۱۰ هـزار هنرمند صنایع‌دسـتی و فعال گردشـگری 
محقـق شـد و پایان اردیبهشـت ابالغ و در حـال تحقق 
اسـت. نورالله عبداللهـی افزود: از این ۱۰ هزار نفر، هشـت 
هـزار نفر هنرمنـد صنایع‌دسـتی و دو هزار نفـر راهنمایان 
هنرمنـدان  از  نفـر  هـزار  تعـداد،  ایـن  از  و  گردشـگری 
صنایع‌دسـتی از اسـتان اصفهـان هسـتند. او گفت: شـرط 
سـنی کمتـر از ۵۰ سـال، داشـتن پروانـه تولید انفـرادی و 
گواهـی مهارت فنی و حرفه‌ای از جملـه مدارک لازم برای 
دریافـت بیمه، در هر رشـته از صنایع‌دسـتی اسـت. نورالله 
عبداللهـی اضافه کـرد: تولیدکنندگان فعال صنایع‌دسـتی 
کارگاهـی در پنج رشـته مینـاکاری، قلم‌زنی، خاتـم‌کاری، 
معـرق و منبت چـوب می‌توانند تـا پنج نفـر از هنرمندانی 
کـه در کارگاهشـان فعالیـت دارنـد بیمه هنرمنـدان کنند. 
از ۶۰۲ رشـته ثبت شـده صنایع‌دسـتی در یونسـکو، حدود 
۳۰۰ رشـته متعلـق بـه ایران و یک‌سـوم آن از رشـته‌های 
بومـی اسـتان اصفهان اسـت و بیـش از ۵۳۰ هزار هنرمند 
صنایع‌دسـتی در کشـور فعالیـت دارنـد که حـدود ۶۰ هزار 

نفـر آنها در اسـتان اصفهان هسـتند.

توقف اصرو؛ پاشنه آشیل شهر 
هوشمند

ادامه از صفحه یک:   اما اصرو که تقریباً جای خود را 
به‌خوبی در میان مردم بازکرده بود مدت‌هاست غیرقابل‌استفاده 
شده است. گویا با آمدن اصپاک نو به بازار آمده و اصرو کهنه‌ای 
امر  این  به کارآمدی آن نمی‌شود.  دل‌آزار است که توجهی 
امتیازی منفی در کارنامه مدیریت شهری دوستدار شهر هوشمند 
به شمار می‌رود که نتوانسته خدمات خود را در این حوزه به‌خوبی 
حفظ و نگهداری کند؛ بنابراین بعید نیست که اعتماد مردم 
به مابقی این خدمات و اپلیکیشن‌ها رفته‌رفته از بین برود و 
هزینه‌هایی که صرف تولید، معرفی و تبلیغات آن می‌شود به 
هدر رود. اصرو اقدامی قابل‌ستایش بود که تنها در گام نخست 
موفقیت کسب کرد و اصفهان من تا مادامی که نتواند باقدرت 
به تکمیل و ارائه خدمات هوشمند خود بپردازد تصویر شعار شهر 

هوشمند را با دستان خود مخدوش می‌کند.

500 پروژه شهری در اصفهان 
فعال است

عضو شـورای اسالمی شـهر اصفهان گفت: ۵۰۰ پروژه از 
یـک هـزار طرح کوچک و بزرگ تعریف شـده شـهرداری 

اصفهان در سـال جاری، فعال و در حال اجراسـت.
سـید امیـر سـامع در گفت‌وگـو ایرنـا افـزود: ۲۵۰ پـروژه 
دیگـر شـهری در مرحلـه طراحـی و تشـریفات قانونـی 
انتخـاب پیمانکار و ۲۵۰ پـروژه در حال طی‌کردن مقدمات 
اجرایـی، مناقصه و انتخاب پیمانکار اسـت. او با بیان اینکه 
بیـش از یـک هزار پـروژه باتوجه‌بـه بودجه مصوب سـال 
۱۴۰۳ بـرای کلان‌شـهر اصفهان تعریف شـد، اظهار کرد: 
حـدود ۱۰۰ پروژه شـاخص، ۱۶۹ پروژه مهـم منطقه‌ای و 
سـایر آنهـا در محله‌ها و مناطق مختلف این شـهر تعریف 
شـده اسـت. سـامع، یکـی از پروژه‌هـای مهـم شـهری را 
خـط ۲ متـروی اصفهـان عنـوان کـرد و گفـت: از ۱۰۰ 
پروژه شـاخص کلان‌شـهر اصفهـان، ۱۰ پـروژه مربوط به 
ایسـتگاه‌های مهـم خـط ۲ متـرو اسـت کـه بـا تمهیدات 
تأمیـن مالـی منظـم و تمرکـز پیمانـکاران و کارگاه‌هـای 
چنـد نوبـت‌کاری در حـال انجـام اسـت. عضـو شـورای 
اسالمی شـهر اصفهان تصریح کرد: همچنیـن ۱۵ پروژه 
دیگـر مربـوط بـه خط ۲ متـرو واقـع در ایسـتگاه‌ها، تونل 
و ریل‌گـذاری در حـال تکمیل اسـت. سـامع اضافـه کرد: 
یکـی از پروژه‌هـای دیگـر راه‌انـدازی خط اتوبـوس تندرو 
)BRT( از میـدان جمهـوری اسالمی تا حکیـم نظامی و 
از مسـیر خیابان شـهید بهشـتی تعریف شـده که در حال 
اجراسـت. او احـداث چهـار بوسـتان »شـمس« در منطقه 
هشـت، »سـودان« در منطقـه ۱۴، »مشـاهیر« در منطقه 
پنـج و »حصـه« در منطقـه ۱۰ را از پروژه‌هـای در حـال 
اجـرا عنـوان کـرد و گفت: بوسـتان مناطق پنـج و ۱۰ نیز 

در حـال انتخـاب پیمانکار اجرایی اسـت.

معافیت و کسر خدمتی 
سربازان وظیفه دارای سه 

فرزند و بیشتر
معـاون وظیفـه عمومـی نیـروی انتظامی اسـتان اصفهان 
شـرایط بهره‌مندی سـربازان دارای سـه فرزند و بیشـتر از 

معافیـت و کسـر خدمت ناشـی از آن را تشـریح کرد.
سـرهنگ اکبـر معادلـی در گفت‌وگـو بـا مهر اظهـار کرد: 
کارکنـان وظیفـه متأهـل حیـن خدمـت که واجد شـرایط 
معافیـت ۳ فرزنـدی و بیشـتر نیسـتند می‌توانند عالوه بر 
۲ مـاه کسـر خدمـت تأهل، بـرای فرزند اول ۳ مـاه، برای 
فرزند دوم ۴ ماه و برای فرزند سـوم ۵ ماه از مزایای کسـر 
خدمت اسـتفاده کننـد. او تصریـح کرد: همچنیـن تمامی 
سـربازان وظیفـه در حیـن خدمـت کـه دارای ۴ فرزنـد و 
بیشـتر هستند بدون شـرط سنی و سـربازان وظیفه دارای 
۳ فرزنـد به‌شـرط داشـتن حداقل ۴۰ سـال تمـام، از انجام 
خدمـت دوره ضـرورت معـاف می‌شـوند. معـاون وظیفـه 
عمومی فرماندهی انتظامی اسـتان اصفهـان ملاک عمل 
رسـیدگی بـه درخواسـت کلیـه سـربازان وظیفـه را سـند 
رسـمی ازدواج، شناسـنامه پدر و تأییدیه ثبت‌احوال دانست 
و خاطرنشـان کـرد: یگان‌هـای خدمتـی پس از بررسـی و 
تأییـد مـدارک نسـبت بـه ثبـت ترخیـص ایـن دسـت از 
سـربازان در سـامانه اقدام و آنان را جهت ثبت درخواسـت 
معافیـت بـه یکـی از دفاتر پلیـس +۱۰ معرفـی می‌کنند.

فرود اضطراری یک بالگرد 
آموزشی هوانیروز اصفهان در 

حومه این شهر
یـک فرونـد بالگـرد آموزشـی مرکـز هوانیـروز »شـهید 
وطنپـور« اصفهـان روز گذشـته در منطقه »قلعه شـور« 

ایـن شـهر بدلیـل نقص فنـی فـرود اضطـراری کرد.
بـه گـزارش ایرنـا، ایـن حادثـه روز گذشـته رخ داد و 
هیچگونه خسـارت مالـی و جانـی دربرنداشـت. او دلیل 
حادثـه را نقـص فنـی جزیـی بالگـرد دانسـت و اظهـار 
داشـت: نیروهـای فنـی اکنـون در حـال تعمیـر بالگـرد 
هسـتند و تا سـاعتی دیگـر، این بالگـرد به آشـیانه خود 
بازمی‌گـردد. روز گذشـته فیلمـی در شـبکه‌های مجازی 
منتشـر شـد کـه در آن یـک بالگـرد در منطقـه عمومی 
قلعه شـور)در جنوب شـرقی شـهر اصفهان( در کنار یک 
دسـتگاه خودرو آتش نشـانی قرار داشـت. مرکز آموزش 
هوانیـروز شـهید وطن‌پـور اصفهـان یکـی از بزرگتریـن 
مراکـز آموزشـی بالگـرد در جنـوب غربـی آسـیا و تنهـا 
مرکـز آمـوزش این رشـته در کشـور به شـمار مـی‌رود.

از  پـس  اصفهـان  اسـتان  اداری  شـورای  نخسـتین 
شـکل‌گیری مجمـع نماینـدگان اسـتان در دوازدهمیـن دوره 

مجلـس شـورای اسالمی برگـزار شـد.
اسـتاندار اصفهـان در شـورای اداری اسـتان بـا اشـاره به 
شـکل‌گیری مجمـع نماینـدگان اسـتان گفت: در شـروع کار 
مجلـس هماهنگـی خوبی بیـن نماینـدگان اتفاق افتـاده که 
آن را بـه فـال نیـک می‌گیریـم؛ قطعًا بـا تشـکیل مجمـع 
اسـتان  سـطح  در  را  ویـژه‌ای  شـرایط  اسـتان  نماینـدگان 
بـرای پیگیـری امـور اسـتان و نقش‌آفرینی در سـطح کشـور 
متفـاوت از دوره‌هـای قبـل خواهد بود. سـید رضـا مرتضوی 
افـزود: مجموعـه اسـتانداری اصفهـان نیـز تالش دارد بـا 
برنامه‌ریزی‌هـای انجـام شـده گزارش‌ها خوب کارشناسـی از 
طریق دسـتگاه‌های اداری در اختیار مجمع نمایندگان اسـتان 
قـرار دهـد تـا با اتـکا به کارهـای تحقیقـی نـگاه موفق‌تری 
را در سـطح اسـتان و ملـی دنبـال کننـد. اسـتاندار اصفهـان 
در ادامـه شـهادت رئیس‌جمهـور مکتبـی، خـدوم و مجاهـد 
آیـت‌الله رئیسـی و جمعـی از همراهـان ایشـان را تسـلیت 
گفـت و عنـوان کـرد: امیـد اسـت به‌واسـطه تلاش‌هـای 
ایـن بزرگـواران و مسـیری کـه ترسـیم کردنـد در آینـده هم 
نسـیم خدمـت و نـگاه خـادم و محروم تداوم داشـته باشـد و 
هـر دولتی تشـکیل شـد در همین مـدار مـراودات خـود را با 
مردم داشـته باشـد. او تأکید کرد: اگر دقت بیشـتری در مسیر 
شـهید آیت‌الله رئیسـی ترسـیم کنیـم بایـد اذعـان کنیم که 
ایشـان رئیس‌جمهـور بعـدی را به‌سـختی انداخـت و قبلی‌ها 
را بـه فراموشـی سـپرد کـه عصـاره شـهادت ایشـان اسـت. 
اسـتاندار اصفهـان در ادامـه رحلـت امـام خمینـی )ره( و قیام 
پانـزده خـرداد را گرامـی داشـت و گفت: همچون سـال‌های 
گذشـته کمک کنید تا مـردم بتوانند در برنامه بزرگ سـالگرد 
ارتحـال امـام با شـرایط مناسـب‌تری حضور به هم رسـانند و 

همـه بضاعت‌هـای خـود را در اختیـار آنهـا قـرار دهید.
ÁÁ انقلاب اسلامی توانست نظام مردم‌سالاری با

قانون مترقی را حاکم کند
معـاون سیاسـی، امنیتـی و اجتماعـی اسـتاندار اصفهـان 
گفـت: فرهنـگ ارباب‌ورعیتـی می‌گویـد ارتفـاع بگیریـد و از 
مـردم عبـور کنیـد؛ اما فرهنـگ خـادم و مخدومـی می‌گوید 
در کنـار مـردم قـرار بگیریـد، بنابرایـن ارتفاع‌گرفتـن از مردم 
کار لیبرال‌هـا و تکنوکرات‌هـا اسـت کـه از حکومـت فقـط 
میـز شیشـه‌ای را یـاد گرفته‌انـد. محمدرضـا جان‌نثـاری در 
شـورای اداری اسـتان اصفهـان یـاد و خاطـره امـام خمینـی 
)ره( و شـهدای پانـزده خـرداد و به‌ویـژه شـهدای خدمـت را 
گرامیداشـت و اظهار کـرد: باتوجه‌به واقعه‌ای کـه اتفاق افتاد، 
بایـد بدانیـم کـه لازم اسـت در تنگناهـای اجرایـی مراقـب 
باشـیم از بعضـی مسـائل غفلـت صورت نگیـرد، مـا در یک 
نظامـی کار می‌کنیـم کـه بایـد آن را بشناسـیم و جوانب کار 
را در نظـر بگیریـم. او افـزود: مهم‌تریـن دسـتاورد انقالب 
اسالمی نظـام اسالمی اسـت، انقالب اسالمی توانسـت 
نظام فلسـفی دیکتاتور وابسـته خائن را به زیر بکشـد و نظام 
مردم‌سـالاری بـا قانـون مترقـی را حاکم کند مـه زعامت آن 
بـا نایـب امام‌زمـان )عج( اسـت که بایـد در همه امـورات آن 
را در نظـر داشـته باشـیم، بنابرایـن فرق می‌کنـد چگونه فکر 
کنیـم و تصمیم بگیریم. معاون سیاسـی، امنیتـی و اجتماعی 
اسـتاندار اصفهان ادامـه داد: بزرگ‌ترین هنر امـام پایه‌گذاری 
ایـن نظـام بـر اسـاس تعالیم اسالم بـود کـه الگویـی برای 
تمـام دنیـا شـد، همان چیـزی که دشـمن از آن بیـش از هر 
چیـز دیگـری می‌ترسـد؛ وقتـی نظامـی الگـو شـد ایـن الگو 
مـورد اقبـال دنیـا قـرار می‌گیـرد کـه قـرار گرفـت و ایـن 

همـان چیـزی اسـت کـه صهیونیسـم بین‌الملـل را بـه لرزه 
انداخـت کـه همیـن الگـو شـدن نظـام و انقالب اسالمی 
اسـت. جان‌نثـاری در بخشـی از سـخنان خـود گفـت: در 
دولـت سـیزدهم بـدون لکنت با صـدای رسـا و دلایل متعدد 
می‌گوییـم کـه فرهنگ نگاه بـه مردم عوض شـد و فرهنگ 
ارباب‌ورعیتـی بـه فرهنـگ خـادم و مخدومـی تبدیـل شـد. 
معـاون سیاسـی، امنیتی و اجتماعـی اسـتاندار اصفهان تأکید 
کـرد: فرهنـگ ارباب‌ورعیتـی می‌گویـد ارتفـاع بگیریـد و از 
مـردم عبـور کنیـد؛ اما فرهنـگ خـادم و مخدومـی می‌گوید 
در کنـار مـردم قـرار بگیریـد، بنابرایـن ارتفاع‌گرفتـن از مردم 
کار لیبرال‌هـا و تکنوکرات‌هـا اسـت کـه از حکومت فقط میز 
شیشـه‌ای را یـاد گرفته‌اند. او با بیان اینکـه فرازوفرودهایی در 
قانون‌گـذاری داشـته‌ایم و در حـال حاضر بر اسـاس رسـیدن 
بـه الگویـی عالی، در حـد قابل‌قبول حرکـت می‌کنیم. معاون 
سیاسـی اسـتاندار اصفهان تأکیـد کـرد: در حکمرانی قضائی 
نیـز همین‌طـور اسـت، بـه سـمت تعالـی می‌رویـم؛ امـا تـا 

رسـیدن بـه ارائـه الگـوی ۱۰۰ درصـدی فاصلـه داریم.
ÁÁ نمایندگان مجلس در اصفهان همراه نباشند

فرصت‌ها سوخت می‌شود
نماینـده مـردم خمینی‌شـهر در مجلس گفـت: نمایندگان 
اسـتان اصفهـان در مجلـس شـورای اسالمی در مجلـس 
می‌شـود.  سـوخت  فرصت‌هـا  نباشـند،  همـراه  دوازدهـم 
حجت‌الاسالم محمدتقـی نقدعلـی بـا اشـاره بـه آغـاز بـه 
کار دوازدهمیـن دوره مجلـس شـورای اسالمی اظهـار کرد: 
هـر چنـد نقدهایـی بـه برخـی اشـخاص و کیفیـت دربـاره 
اعتبارنامه‌هـا داشـتیم؛ امـا مراسـم آغاز بـکار به‌خوبـی انجام 
شـد. او بـا بیـان اینکـه در دوره دوازدهـم مجلـس همدلی‌ها 
بایـد قوی‌تـر و اتحـاد و تلاش در راسـتای منافع کل کشـور 
و همچنیـن منافـع اسـتان بایـد تقویـت شـود، ابراز کـرد: در 

حال حاضـر زمان انتخاب اعضای کمیسـیون‌های تخصصی 
کمیسـیون‌های  در  اصفهـان  نماینـدگان  حضـور  و  اسـت 
تخصصـی به‌ویـژه صنایـع، آب و کشـاورزی امـری ضروری 
شـورای  مجلـس  در  خمینی‌شـهر  مـردم  نماینـده  اسـت. 
اسالمی تشـکیل مجمع نمایندگان اسـتان اصفهان را اقدام 
بعدی نمایندگان اصفهان دانسـت و گفت: نمایندگان اسـتان 
اصفهـان در مجلـس شـورای اسالمی در مجلـس دوازدهم 
بیـان  بـا  او  نباشـند، فرصت‌هـا سـوخت می‌شـود.  همـراه 
اینکه در انتخابات ریاسـت‌جمهوری اسـتقبال شـایان از همه 
سالیق و طیف‌هـا بایـد موردتوجه باشـد، گفـت: تخریب‌ها 
و حاشیه‌سـازی‌ها در دولـت سـیزدهم اجازه نمـی‌داد کارهای 
پایه‌ای و کلیدی شـهید رئیسـی به چشم بیاید. حجت‌الاسلام 
نقدعلـی در ادامـه ناترازی انرژی، کمبـود، ناهمخوانی منابع و 
مصـارف را بزرگ‌ترین چالش در کشـور دانسـت و افـزود: در 
برنامـه هفتم توسـعه نیز این مشـکلات اعلام شـده و برنامه 
راهبـردی مسـیر نیـز مشـخص شـده اسـت. او در خصوص 
مدیریـت منابـع آبـی در اسـتان اصفهـان تصریـح کـرد: در 
مدیریـت آب میـزان بارش امسـال نسـبت به سـال گذشـته 
تاکنون در مجموع در حوزه کشـاورزی، آب شـرب و بهداشت 
خـوب بوده؛ امـا باتوجه‌به افزایـش دما مدیریت منابـع آب در 
شـرق و غرب باید نگاه ویژه‌ای شـود، امسـال نه خشکسـالی 

نـه ترسـالی کامل اسـت و نیـاز بـه مدیریت ویـژه دارد.
ÁÁنباید قطعی آب در اصفهان داشته باشیم

نماینـده مـردم خمینی‌شـهر در مجلـس بـا بیـان اینکـه 
سـامانه دوم خط اضطراری آب راه‌اندازی شـده و نباید قطعی 
آب را در مناطـق داشـته باشـیم، گفـت: در ایـن زمینـه بایـد 
توجـه جـدی داشـت. او بـا بیان اینکـه هیچ‌گونه تسـهیلاتی 
در خصـوص ازدواج و مسـکن از سـوی بانک‌هـا پرداخـت 
نمی‌شـود، ادامـه داد: برخـی از طرح‌هـا بـه جایـی خوبـی 

رسـیده وبـا یـک عنایـت ویـژه می‌تـوان آن‌هـا را بـه اتمـام 
رسـاند. حجت‌الاسالم نقدعلـی تصریـح کـرد: طرح‌هـا و 
پروژه‌هـای سـفر در خمینی‌شـهر و مابقی ریالـی از آن اعتبار 
سـفر تخصیـص پیـدا نشـده به‌ویـژه در طرح‌های بهداشـتی 

ایـن موضـوع بیشـتر دیده می‌شـود.
ÁÁ بســیاری از مشــکلات اصفهان در ادارات

قابل‌حل است
از  نماینـده مـردم فریـدن در مجلـس گفـت: بسـیاری 
اسـتانداری  و  فرمانداری‌هـا  اسـتان اصفهـان در  مشـکلات 
قابل‌حـل اسـت و برخـی از ایـن مشـکلات نیـاز بـه پیگیری 
سیاوشـی  اسـمعیل  حجت‌الاسالم  دارد.  وزارتخانه‌هـا  در 
بـا اشـاره بـه ظرفیت‌هـای سـرگردان دامـداری، کشـاورزی، 
صنعتـی، نیـروی انسـانی در اسـتان اصفهان اظهار کـرد: اینها 
همه سـرمایه‌های سـرگردانی هسـتند کـه باید سـاماندهی و 
از آنهـا بهره‌بـرداری لازم را داشـته باشـیم. او افـزود: بسـیاری 
از مشـکلات موجـود در این زمینـه در اسـتان در فرمانداری‌ها 
و اسـتانداری قابل‌حـل اسـت، گفـت: برخی از این مشـکلات 
نیـاز بـه پیگیـری در وزارتخانه‌هـا دارد. نماینده مـردم فریدن، 
فریدون‌شـهر، چـادگان و بوئین میان‌دشـت در مجلس همدلی 
را راز حل مشـکلات اسـتان اصفهان دانسـت و افزود: مدیریت 
واحد، همدل و غیر تشـریفاتی می‌تواند مشـکلات را حل کند. 
او بـا اشـاره به اینکـه در حـال حاضر ۴۰۰ میلیـون مترمکعب 
آب از شهرسـتان فریدون‌شـهر به سـمت خوزسـتان در جریان 
اسـت، گفت: هدایت این آب به‌تنهایی از سیسـتم اجرایی حل 
نمی‌شـود و بایـد کمیته ویـژه‌ای برای این امر تشـکیل شـود. 
حجت‌الاسالم سیاوشـی نسـبت بـه قطعی بـرق کشـاورزان 
در شهرسـتان متبوعـش انتقـاد کـرد و گفـت: ازآنجایی‌کـه 
کشـاورزی محـل تأمیـن هزینه‌هـای امرارمعـاش این منطقه 

اسـت در ایـن زمینه بایـد بازنگـری لازم انجام شـود.

بهبود مستمر کیفیت دانشگاه، دستاورد دانشگاه فرهنگیان اصفهان
رئیس دانشـگاه فرهنگیان اسـتان اصفهـان گفت: بهبود 
مسـتمر کیفیـت دانشـگاه در بخش‌هـای متعـدد، برگـزاری 
مناظـرات دانشـجویی، و تولید و تهیه برنامه‌هـا و کتاب‌های 
درسـی، از جملـه دسـتاوردهای دانشـگاه فرهنگیان اسـتان 

اصفهـان در طـی سـال‌های اخیـر بوده اسـت.
دانشـگاه فرهنگیـان اسـتان اصفهـان از جملـه مراکـز 
آمـوزش عالی اسـت کـه در ایـن اسـتان همـواره موردتوجه 
حیاتـی  عرصـه  بـه  علاقه‌منـدان  و  داوطلبـان  جـدی 
آموزش‌وپـرورش و دوسـتداران تدریس بوده اسـت. باتوجه‌به 
اسـتقبال همیشـگی از ایـن دانشـگاه و تأثیرگـذاری آن بـر 
وضعیـت آینـده آموزش‌وپـرورش بـه گفت‌وگـو بـا علی‌اکبر 
کجباف، رئیس دانشـگاه فرهنگیان استان اصفهان نشستیم 
تـا دسـتاوردها و وضعیـت ارتقـای کیفی ایـن دانشـگاه را در 
سـال‌های اخیـر تبیین کنـد. کجبـاف در ابتـدای بحث خود 
دربـاره دسـتاوردهای دانشـگاه فرهنگیـان بـه ایسـنا چنیـن 
توضیـح داد: امـروزه، میـزان تأثیرگذاری دانشـگاه فرهنگیان 
بـر توسـعه و تعالـی نظـام تعلیم‌وتربیـت کشـور بـر کسـی 
پوشـیده نیسـت. تأمین، تربیت و توانمندسازی نیروی انسانی 
متخصـص در حـوزه تعلیم‌وتربیـت، یکـی از اساسـی‌ترین 
اهـداف ایـن دانشـگاه اسـت. این هدف از دو مسـیر رسـمی 
و عمومـی بـرای سرتاسـر کشـور تحقق می‌یابـد. او یـادآور 
شـد: بنابرایـن، برنامه‌ریـزی و تکیه بر نقشـه‌های راه مبتنی 
بـر وضعیـت حـال و آینده دانشـگاه ضـرورت بسـیاری دارد. 
ایـن مسـئله باید به‌عنـوان امری فرابخشـی موردتوجـه قرار 
بگیرد. ازاین‌رو، شـناخت صحیح از مأموریـت، راهبرد، اهداف 
و چشـم‌انداز دانشـگاه فرهنگیان مسـیر برنامه‌ریزی و سپس 
دسـتاوردهای آن را نیـز مشـخص می‌کند. این مسـیر قطعاً 
همسـو بـا دیدگاه‌هـا و تأمالت مقام معظـم رهبـری درباره 
اهمیت دانشـگاه فرهنگیان، نظام آموزشـی و جایگاه دانشجو 
معلمـان، خصوصًا اسلامی‌سـازی دانشـگاه و سـند تحـول 
بنیادیـن آموزش‌وپرورش محقق می‌شـود. این مقام مسـئول 
دانشـگاه فرهنگیان در باب دسـتاوردهای این دانشـگاه در دو 

سـطح کشـوری و اسـتانی چنین شـرح داد: طی سـال‌های 
اخیـر، بهبود مسـتمر کیفیت دانشـگاه در بخش‌هـای متعدد 
دسـتاوردی مهـم اسـت کـه آن را در دو سـطح کشـوری و 
اسـتانی می‌توان مشـاهده کـرد. ایـن ارتقای کیفـی در ابعاد 
آمـوزش، پژوهـش و دانشـجویی و فرهنگـی مدنظـر بـوده 
و گام‌هـای مؤثـری برداشـته شـده اسـت. رئیـس دانشـگاه 
فرهنگیان به جلسـات علمی این دانشـگاه نظـر و بیان کرد: 
امـروزه، توسـعه جلسـات و نشسـت‌های علمی در دانشـگاه 
فرهنگیـان انکارشـدنی نیسـت و بازتـاب اثرگـذاری آن را در 
گفتمان تربیت‌معلم می‌بینیم. برپایی کرسـی‌های نـوآوری و 
نظریه‌پـردازی نیز در این دانشـگاه ترقی یافته اسـت. برپایی 
همایش‌هـای ملـی، منطقـه‌ای و بین‌المللـی را نیـز بایـد در 
شـمار پیشـرفت‌های ایـن مرکز مهـم قـرارداد. بـرای مثال، 
دانشـگاه فرهنگیان اسـتان اصفهان در سـال گذشـته نقشی 
شـایان توجـه در برپایـی پنج همایـش بین‌المللی داشـت. او 
پـس از تأمـل در جلسـات و همایش‌هـای علمی به مسـئله 
سـخنرانی‌ها نیـز نظر کـرد و گفـت: برگزاری سـخنرانی نیز 
همـواره قسـمتی از برنامه‌هـای اثرگـذار مـا بـوده اسـت که 

باهـدف بالندگـی در موضوعـات متعـدد علـم و فرهنگ برپا 
کرده‌ایم. در این مسـیر، بزرگداشـت مفاخر تربیت‌معلم را نیز 
از یـاد نبردیـم. جشـنواره‌های متعـددی نیز برپـا کرده‌ایم که 
جشـنوارۀ کشـوری مهم قـرآن و عترت از جمـلۀ آن‌ها به 
شـمار می‌آید. بیسـت و چهارمین المپیاد فرهنگی - ورزشـی 

نیـز زیر نظـر این دانشـگاه برگزار شـد.
ÁÁجذب استادان کاردان از سراسر استان

از فضـای مجـازی  بهره‌منـدی  کـرد:  بیـان  کجبـاف 
باکیفیـت و تعامـل با رسـانه‌ها نیز بـرای اینکه دانشـجویان 
را در مسـیر پوشـش‌های خبری و اطلاع‌رسـانی قـرار دهیم، 
در دسـتور کار مـا بـوده اسـت و اکنـون نیـز جایـگاه ویژه‌ای 
موضـوع، مخصوصًا  همیـن  در  دارد.  مـا  برنامه‌هـای  در 
نشسـت‌های متعـددی برگـزار کرده‌ایـم. اردوهـای جهادی، 
کارگاه‌هـا و دوره‌ها و دوشـنبه‌های قرآنی نیز جزو برنامه‌های 
دانشـگاه فرهنگیان اصفهـان بوده که نمی‌تـوان تأثیراتش را 
بـر شـادابی روحیه دانشـجویان و ارتقای کیفی علـم و دانش 
آنـان انـکار کـرد. مناظـرات دانشـجویی، برنامه دانشـجوی 
نمونـه و برگـزاری هفته سـراهای دانشـجویی را نیـز باید در 

شـمار دسـتاوردهای این دانشـگاه قرارداد. تولیـد برنامه‌های 
درسـی نیز مسـئله دیگری بود که مورد عنایت این مسـئول 
دانشـگاه فرهنگیان قرار گرفت و درباره آن توضیح داد: تولید 
و تهیه برنامه‌ها و کتاب‌های درسـی که متناسـب با نیازهای 
ایـن بخـش از آمـوزش عالـی باشـد همـواره جـزو اهـداف 
دانشـگاه بوده و به دسـتاوردهای مهمی نیز رسـیده اسـت. او 
بـه دعـوت از اسـتادان مجرب دیگر دانشـگاه‌ها و بهره‌مندی 
از دانـش آنـان نیـز اشـاره و اظهـار کـرد: دعـوت از اسـتادان 
دانشـگاه‌های صنعتـی اصفهـان، علـوم پزشـکی اصفهـان، 
دانشـگاه اصفهان، دانشـگاه کاشـان یکی از موفقیت‌های ما 
تـا امروز بوده اسـت. بسـیار برایمان اهمیت دارد کـه از دانش 
و منـش و تجربیـات اسـاتید ایـن دانشـگاه‌ها در بحث‌هـای 
مختلـف آموزشـی و درسـی و نیـز فعالیت‌هـای کارگاهـی، 
سـخنرانی، نشسـت و همایـش بهره‌منـد شـویم. رئیـس 
دانشـگاه فرهنگیان اسـتان اصفهـان در ادامه دسـتاوردهای 
ایـن دانشـگاه را چنیـن توصیف کـرد: تأمیـن نیازهای معلم 
و دبیـر آموزش‌وپـرورش را نیـز همیشـه در نظـر گرفته‌ایـم. 
زمانی که من در سـال ۱۴۰۱ مسـئولیت ریاست این دانشگاه 
را عهده‌دار شـدم، ظرفیـت اولیه آن ۴۵۰۰ دانشـجو بود، ولی 
امـروز بـه ۷۸۰۰ نفـر رسـیده و جـزء برنامه‌هـای مهـم مـا 
محسـوب می‌شـود. جـذب هیئت‌علمـی نیـز در دسـتور کار 
مـا بـوده اسـت و اکنون حـدود ۷۵ عضو هیئت‌علمـی داریم. 
نزدیـک بـه ۴۰ مأمور آموزشـی نیـز در خدمت دانشـجویان 
هسـتند. شـمار اسـتادان مدعـو و حق‌التدریـس نیز بـه ۵۰۰ 
نفـر می‌رسـد. کجبـاف تأکیـد کـرد: به‌طورکلـی، باید گفت 
که دانشـگاه فرهنگیان دانشـگاهی مأموریت‌گراست و در هر 
گامـی که پیش مـی‌رود، از تأمین فضـا تا جذب هیئت‌علمی 
بـه مأموریت‌هـا و اهـداف بنیادینش نظـر دارد. در ایـن راه از 
و  خیـران  اسـتانداری،  اسـتان،  آموزش‌وپـرورش  همیـاری 
دیگـر نهادهـا و بخش‌های اسـتان اصفهان بهـره گرفته‌ایم. 
سـازمان مرکزی و رئیس‌کل دانشـگاه فرهنگیان کشـور نیز 

همـواره از حامیـان ما بوده اسـت. 
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